
ZARZĄDZENIE Nr USCO.050.29.2023 
WÓJTA GMINY DYWITY 
z dnia 2 marca 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy Dywity w 2023 roku. 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U . 2022.  Poz. 1327 t. j.), zwanej dalej ustawą oraz uchwały  

Nr XLIII/400/22 z dnia 24.11.2022 roku w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”  

 

Zarządzam: 

§1 
W  celu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie i powierzenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji; nauki, edukacji, oświaty 

i wychowania oraz wzmocnienia rozwoju społeczeństwa obywatelskiego; wspierania integracji 

społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego; ochrony i promocji zdrowia, działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w skład której wchodzą: 

 

1) Małgorzata Dziemidowicz – przewodnicząca  Komisji, 

2) Ewa Iwaniak  – członek Komisji,  

3) Agnieszka Walentynowicz – członek Komisji, 

4) Szymon Niestatek  – członek Komisji, 

5) Iwona Baka  – członek Komisji, 

6) Joanna Gotowska  – członek Komisji. 

 
§2 

1. Komisja rozpatruje i ocenia wnioski złożone przez organizacje pozarządowe w drodze ogłoszonego 
otwartego konkursu ofert na wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych. 

2. Po zakończeniu prac przewodniczący Komisji przedstawia Wójtowi protokół z ocenami                              
wniosków i  proponowaną wysokością kwot dotacji. 

 
§3 

Tryb i kryteria wyboru ofert jakie stosuje Komisja  określa punkt V Regulaminu otwartego konkursu 
ofert na wsparcie i powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy Dywity w roku 2023, stanowiącego 
załącznik nr 2 do zarządzenia nr 15/2023 Wójta Gminy Dywity z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
§4 

Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia przez Wójta konkursu, o którym mowa w §1. 
 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     WÓJT GMINY 

  (-) Daniel Zadworny 


